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拉萨市柳梧新区柳梧城投大厦南亚数字港总部大楼（城投大厦B座）5-14层出租公告

西藏产权交易中心受委托对“拉萨市柳梧新区柳梧城投大厦南亚数字港总部大楼（城投大厦B座）5-14层出租”项目公开挂牌，现将有关事项公告如下：

一、标的概况

（其他详见网络公告）

二、报名截止时间
2024年5月16日17:00

三、报名方式
线上：公告期限内登陆第四产权网站（www.xzcqjy.com）或微信小程序“第四产权”搜索“拉萨市柳梧新区柳梧城投大厦南亚数字港总部大楼（城投大厦B座）5-14层出租”项目

自行报名。

线下：请到西藏自治区公共资源交易中心1楼产权交易中心柜台报名，报名时应交纳相应标的的报名保证金。

报名联系人：央经理 联系电话：0891-6909555
标的查看联系人：同一威 联系电话：17689502253
报名地址：拉萨市纳如路西藏自治区公共资源交易中心1楼

西藏产权交易中心有限责任公司
2024年5月7日

拉萨市柳梧新区柳梧城投大厦南亚数字港总部大楼
（城投大厦B座）5-14层出租公告
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标的名称

柳梧城投大厦B座501

柳梧城投大厦B座502

柳梧城投大厦B座503

柳梧城投大厦B座504

柳梧城投大厦B座601

柳梧城投大厦B座602

柳梧城投大厦B座603

柳梧城投大厦B座604

柳梧城投大厦B座701

柳梧城投大厦B座702

柳梧城投大厦B座703

柳梧城投大厦B座704

柳梧城投大厦B座801

柳梧城投大厦B座802

柳梧城投大厦B座803

柳梧城投大厦B座804

柳梧城投大厦B座901

柳梧城投大厦B座902

柳梧城投大厦B座903

柳梧城投大厦B座904

柳梧城投大厦B1001

柳梧城投大厦B座1002

柳梧城投大厦B座1003

柳梧城投大厦B座1004

柳梧城投大厦B座1101

柳梧城投大厦B座1201

柳梧城投大厦B座1202

柳梧城投大厦B座1301

柳梧城投大厦B座1302

柳梧城投大厦B座1303

柳梧城投大厦B座1304

柳梧城投大厦B座1305

柳梧城投大厦B座1306

柳梧城投大厦B座1307

柳梧城投大厦B座1308

柳梧城投大厦B座1401

柳梧城投大厦B座1402

柳梧城投大厦B座1403

柳梧城投大厦B座1404

柳梧城投大厦B座1405

柳梧城投大厦B座1406

柳梧城投大厦B座1407

柳梧城投大厦B座1408

挂牌价
(万元/年)

12.4644

13.2765

17.0133

16.7606

12.4644

13.2765

17.0133

16.7606

12.4644

13.2765

17.0133

16.7606

12.4644

13.2765

17.0133

16.7606

12.4644

13.2765

17.0133

16.7606

13.7904

14.6889

18.6493

18.3722

57.557

32.9472

32.1172

6.97

7.8811

6.7204

6.7204

7.0931

6.8195

6.89

6.89

6.97

7.8811

6.7204

6.7204

7.0931

6.8195

6.89

6.89

报名保证金
（万元）

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.6

1.6

5

3

3

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

租赁
期限

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

押金（万元）

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

1个月租金

装修
免租期

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

层数/面积
（平方）

5楼

5楼

5楼

5楼

6楼

6楼

6楼

6楼

7楼

7楼

7楼

7楼

8楼

8楼

8楼

8楼

9楼

9楼

9楼

9楼

10楼

10楼

10楼

10楼

11楼

12楼

12楼

13楼

13楼

13楼

13楼

13楼

13楼

13楼

13楼

14楼

14楼

14楼

14楼

14楼

14楼

14楼

14楼

221m2

235.4m2

272.65m2

268.6m2

221m2

235.4m2

272.65m2

268.6m2

221m2

235.4m2

272.65m2

268.6m2

221m2

235.4m2

272.65m2

268.6m2

221m2

235.4m2

272.65m2

268.6m2

221m2

235.4m2

272.65m2

268.6m2

1042.7m2

528m2

514.7m2

111.7m2

126.3m2

107.7m2

107.7m2

103.7m2

99.7m2

110.4m2

110.4m2

111.7m2

126.3m2

107.7m2

107.7m2

103.7m2

99.7m2

110.4m2

110.4m2

租赁禁止用途

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

禁止作为娱乐场所或餐饮

特别事项

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

不允许转租、转让

限时
报价期

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

120秒

加价幅度
（万元）

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1


